etum quod distinguit id quod est circa seipsum in quantum est
distinguit veri est bonum ex gratia. sed hoc non sufficit
ad hoc quod sit virtutis actus: sed habet regis et
alterius debitum circumstantias vestias: et si non
obserueretur actus vitiosus. et secundum habet vitiosus
est quod aliquis sine debita causa laudet seipsum etiam de
vero. vitiosus est etiam quod aliquis partem suum publicum
quod se de habet laudando vel dilectionem utiliter manife-
stado. **A**d tertium dicendum quod ille qui videtur pro
fert aliqua signa de forma reb[us]. vel bona vel
aliq[ue] facta extiora aut quascumque res extiores
circa h[abitu]m modum aut res sunt sole veritates morales
ad quas etiam pertinet veritas extiorum membrorum secundum quod
sit per ipsum voluntatis. unde veritas voluntatis non est
virtus theologica neque intellectualis: sed moralis.
Es autem in medio inter sparsis et divinitutem duplum.
uno quod est obiectum: alio est actus
Ex parte quod est obiectum: quia veritas secundum sua ratione im-
portat qualitatem equalitatem. equale autem est me-
diu[m] inter maius et minus. unde ex hoc modo quod aliquis
dicitur veritas de seipso medium tenet inter eum quod ma-
iora dicit de seipso. et inter eum quod minorum. **E**x parte
autem actus medium tener in quantum veritas dicitur quod
oportet et secundum quod oportet. sparsis autem dicitur illi quod
inopportune ea quod sua sunt manifestata. defec-
tus autem operatur illi qui occultat quod manifesta-
re oportet.

Ad secundum sic pro
cedit. Videamus quod veritas non sit sparsis virtus
Veritas non et bonum coniunctum: sed bonitas non est
sparsis virtus: quoniam omnis virtus est bonitas: quia
bonum facit honestum. ergo veritas non est sparsis virtus
P. Manifestatio ei quod ad ipsum hominem pertinet est actus veritatis de qua nunc loquimur. sed
pertinet ad qualibet veritate: quibusnam virtus habet
manifestationem propria actionem. ergo veritas non est
sparsis virtus. **P.** Veritas vite dicitur quia sicut rec-
te vivit dicitur quia sicut recitatur. Memento queso
quod ambulatori coram te in veritate et in corde
prefecto. sed quilibet veritate recte vivitur: ut per definitionem
veritatis sit positiva. ergo veritas non est sparsis virtus
P. Veritas videatur id est et simplicitati:
quod facit intentionem rectam quod
regritur in omni virtute. ergo etiam non est sparsis virtus
Sed hoc est quod in 2. ethicoz connumerantur aliis vir-
tutibus. **R**espondeo quod ad rationem virtutis bus
mane pertinet quod est bonum reddit. eni[us] ubi
in actu bonis iuuenit sparsis rō bonitatis: non est
quod ad habet disponit bonum per sparsis veritatem. cum autem bonum